

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XVIII

Poznanie samego siebie

MATKA BOŻA POMPEJAŃSKA



Źródło: <https://www.parafia-skarzysko-koscielne.pl>

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

Chcę, abys w tym roku podwójną ukochała Mnie miłością; byś Mi wynagradzała za przeszłość swoją zdwojoną gorliwością. Chcę, byś za wszystkie twoje nieumartwienia w jedzeniu, umartwiała się teraz aż do całkowitego powstrzymania się od pokarmu, jeżeli otrzymasz na to pozwolenie. Za wszelkie ustępstwa na korzyść wygod ciała, podejmuj umartwienia zewnętrzne. Za wszelką lekkość ducha, chcę wyjątkowego skupienia, zwłaszcza skromności oczu. Za wszystkie przewinienia popełnione mową, chcę milczenia niemowlęcego. Niech cię uznają za niezdolną do niczego. Za jakikolwiek objaw miłości własnej żądam pokory, starcia się w prochu własnej nicości. Za wszelkie zwroty na siebie samą – zapomnienia o sobie. [Wynagradzaj Mi] za zaniedbania w modlitwie – życiem modlitwy; za każdy odruch własnej woli – zaprzeczaniem jej w mojej woli, objawionej ci przez regułę, przełożonych, spowiednika, przez Ducha Świętego w natchnieniach łaski – te jednak masz [p]oddać pod kontrolę spowiednika, by cię nie oszukał zły duch.¹

Modlitwa:

III TAJEMNICA CHWALEBNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 186

W intencji o łaskę wzrostu wiary, nadziei i miłości oraz żywą obecność Ducha Świętego w nas.

Dzieje Apostolskie 2,1-4 „Kiedy nadszedł wreszcie dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wiatru i nappełnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z ognia, które się rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy zostali napęlnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić.”

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży:

Dziecino – gdy kwiat więdnie, wystarczy wstawić go do wody, by znowu energie życia rozeszły się do wszystkich komórek i tkanek, kwiat znowu nabiera siły i świeżości. Zapisz to dla tych dusz, które się oddają zbyt czynnemu życiu, rozpraszającemu. Niech się starają zapuścić korzenie życia wewnętrznego w glebę pokory, bo tam zawsze Jezus przebywa, gdzie żyje duch pokory. A w Sercu Jezusa biją ożywcze źródła, dające moc i życie duszy.²

2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 204